
صادرات در 
دولت سیزدهم 

بیشتر از واردات 
بوده است

علی بهادری 
جهرمی، سخنگوی 

دولت در جمع 
دانشجویان مشهد 

با اشاره به اینکه 
صادرات در دولت 

سیزدهم بیشتر از 
واردات بوده است، 

گفت: ۱۱۲ میلیارد 
دلار تجارت خارجی 

در دولت سیزدهم 
رقم خورده  که این 
میزان در ۴۰ سال 

اخیر بی سابقه بوده  
است.

خبرخبر

محدثه مــودی  صــبــح روز 
پنجشنبه ۲۹ تیر ماه، استاندار 
ــان رضـــــوی بـــه هــمــراه  ــراســ خــ
فرماندار مشهد و دیگر معاونان 
با حضور در شهرستان بینالود 
و بخش احــمــدآبــاد، از برخی 

پروژه های عمرانی و صنعتی بازدید کردند.
ــروژه در حال  ابتدا استاندار و هیئت همراه از پ
ساخت یک مدرسه مقطع متوسطه در شهرستان 

بینالود بازدید به عمل آوردند.
این مدرسه با هــزار و 400 متر زیربنا، ۱۲ کلاسه 
بــوده و بــرای تحصیل ۳۶0 دانــش آمــوز در حال 

ساخت است.
بخشدار احمدآباد در حاشیه بازدید از این پروژه 
بیان کرد: اعتبار پیش بینی شده برای ساخت این 

مدرسه ۱۷ میلیارد تومان است.
مجید بیگی افزود: این پروژه تا پایان شهریور ماه تا 
مرحله سفت کاری پیش خواهد رفت. با همکاری 
اســتــانــداری، مجمع خیرین و ســازمــان نوسازی 
مدارس، این مدرسه تا سال تحصیلی آینده افتتاح 

خواهد شد.
در ادامــه، بازدیدها در محل اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن شهرستان بینالود ادامه یافت. این 
پروژه شامل ۱00 واحد یک طبقه بوده که با متراژ 
۲۲0 تا ۳40 متر در حــال ساخت اســت. حدود 
۵0درصــد واحدهای این پــروژه به دهک های یک 
تــا ســه؛ یعنی افـــراد زیــر پوشش کمیته امـــداد و 

بهزیستی و خانواده های رزمندگان تعلق دارد.
این بازدید در شهرک صنعتی بینالود و شرکت 

پردیس کاغذ پارسیان ادامه پیدا کرد. 
فرماندار مشهد در حاشیه این بازدید بیان کرد: 
مصوب شد اتباع خارجی بتوانند بــرای نصب و 
راه انـــدازی به ایــن مجموعه بیایند و مشغول به 

کار شوند.
پس از آن، استاندار، فرماندار و مــدیــران برخی 
دستگاه های اجرایی در محل گردهمایی دهیاران 

بخش احمدآباد حاضر شدند.

طرح تحول روستا؛ برنامه مشترک استانداری ◾
و دهیاری 

استاندار خراسان رضوی در ابتدا بیان کرد: هدف 
از برگزاری این جلسه تنها پرداختن به موضوعات 
روستاست. ما موضوع و دایــره کار را کوچک تر و 
جزئی تر کردیم تا بتوانیم امور را بهتر و عملیاتی تر 

پیگیری کنیم.
یعقوبعلی نظری افـــزود: برنامه مشترک مــا با 
دهیاران، طرح تحول روستاست. روستا برای ما 
دارای اهمیت است و ما نگاهی تولیدی، اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی به آن داریم. انجام برخی امور 
برای ایجاد روستاهای مولد الزامی است تا روستا 
را تثبیت و از مهاجرت به شهر جلوگیری کنیم. 
مهم ترین موضوع در روستا معیشت مردم است. 
مــردم جایی ساکن می شوند که معیشت آن ها 

تأمین شود.
وی با اشاره به اینکه تأمین معیشت در روستا نیاز 

به تأمین زیرساخت دارد، افــزود: ما در دو محور 
عمده معیشت و اقتصاد در روستا و همچنین 
ایجاد زیرساخت های لازم برای تثبیت، فعال سازی 
و پیشرفت که همگی در طرح تحول روستا جمع 

شده، فعالیت می کنیم.
استاندار خراسان رضوی ادامه داد: مأموریت مهم 
ما در استانداری و فرمانداری ایجاد یک برداشت و 
هدف مشترک با دهیاری است. پرچمدار نهضت 
آبادی روستا، دهیاری است. تفاهم ها و ظرفیت 
اولیه خوبی ایجاد شــده اســت. بنا نیست شما 
دهیارها از ما مطالبه کنید؛ بلکه ما باید از شما 
مطالبه کنیم که بــرای روستا چه کردید. ما نگاه 
حمایتی داریــم؛ اما جوشش اصلی از سوی خود 

دهیاری و مردم رخ می دهد.

آماده سازی اطلس روستاهای خراسان رضوی ◾
محسن داوری، فــرمــانــدار مشهد در ادامـــه این 
گردهمایی بیان کــرد: یکی از اقــدام هــای مهم ما 
آمــاده ســازی اطلس روستاست. در ایــن اطلس 
ــای قابل  ــوزه هـ وضــعــیــت مــوجــود روســتــاهــا، حـ
گسترش و نیازهای روستا مشخص شده و به ثبت 

رسیده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
رضوی در ادامه بیان کرد: طرح تحول روستا ناظر 
بر سه محور عمران، اقتصاد و مؤلفه های فرهنگی 

و اجتماعی در روستاست.

پیگیری پیشرفت طرح تحول روستا از دهیاران ◾
جـــواد خــدایــی بــا اشـــاره بــه اینکه مــحــور عمران 
روستا در ۱4 بخش تعریف شده، افزود: در حوزه 
اقتصادی ، مسئله اشتغال و در حوزه اجتماعی و 
فرهنگی موضوعاتی همچون ازدواج، فرزندآوری، 

اعتیاد و... مورد نظر است.

وی افزود: در حوزه مسکن روستایی نیز مواردی مطرح 
شده است. در هر کدام از مؤلفه های عمرانی جزئیات 
مشخص شده و می توان آخرین وضعیت این پروژه ها 
را بررسی کــرد. هدف اصلی پرسش از دهیارها این 
است که سطح اشراف آن ها بر طرح تحول روستایی 
مورد ارزیابی قرار گیرد و ما نیز بدانیم هر کدام از طرح ها 

چقدر پیشرفت فیزیکی داشته است.
در ادامه این گردهمایی، دهیاران روستاهای بخش 
احمدآباد به توضیح و تبیین روند پیشرفت طرح 
تحول روستا پرداختند و معضلات خود را با مدیران 

اجرایی درمیان گذاشتند.

تحویل ۵۰ واحد مسکونی تا دهه فجر◾
ــدار مشهد در حــاشــیــه ایـــن گردهمایی  ــرمــان ف
ــرد: در ادامــه  در گفت وگو بــا خبرنگار مــا بیان ک
بازدیدهای هفتگی استاندار، این هفته به بخش 
احمدآباد آمدیم و از پروژه های مختلف از جمله 
مسکن ملی و ســاخــت مــدرســه بــازدیــد صــورت 

گرفت.
محسن داوری افــزود: پــروژه مسکن ملی تاکنون 
پیشرفت خوبی داشته و مصوب شد تا دهه فجر 
سال جاری ۵0 واحد مسکونی تحویل داده شود. 
همچنین ۸00 قطعه زمین به صورت قرعه کشی به 

مردم تحویل داده شده است.
وی با اشــاره به بــازدیــد از شرکت تولید کاغذ در 
شهرک صنعتی بینالود گفت: مشکلات این 
مجموعه نیز در نشستی مشترک بــا مــدیــران 
برطرف شد. تصفیه خانه و فاز دوم این مجموعه 
در هفته دولت افتتاح و ۲۵0 نفر به تعداد کارگران 

آن اضافه خواهد شد.
ایــن بــازدیــد با ملاقات چهره به چهره استاندار 
و دیگر مــدیــران استانی بــا مـــردم و رسیدگی به 
مشکلات و شنیدن گلایه های آن ها به پایان رسید.

در بازدید استاندار خراسان رضوی از شهرستان بینالود مطرح شد 

دهیاری؛ پرچمدار نهضت 
آبادانی روستا
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سبقت رشد اقتصادی خراسان رضوی از میانگین کشوری
استاندار خراسان رضوی گفت: براساس اعلام مرکز آمار 
کشور رشد اقتصادی ایران در سه ماهه نخست امسال 
ــد و خــراســان رضــوی  نسبت بــه ســال گذشته ۳/۳درصـ

4/4درصد است و جزو پنج استان برتر کشور هستیم.
یعقوبعلی نظری در یکصدوپنجاهمین جلسه شــورای 
گــفــت وگــوی دولــت و بخش خصوصی اســتــان خراسان 

رضوی گفت: براساس اعلام مرکز آمار ایران رشد اقتصادی 
کشور در سه ماهه نخست امسال نسبت به سال گذشته 
۳/۳درصد و خراسان رضوی 4/4درصد است و جزو پنج 

استان برتر در کشور هستیم.
وی ادامه داد: در حوزه ایجاد اشتغال نیز، هم آمار سال 
گذشته و هم آمار امسال نشان می دهد خراسان رضوی در 

این حوزه در کشور جزو استان های پیشتاز است.
نظری تأکید کرد: حضور اتاق بازرگانی و تشکل های مردمی 
در مدیریت جریان اقتصادی استان با نگاه تحولی باید 

اتفاق بیفتد.
وی گفت: تأمین منابع، موتور محرکه جریان اقتصادی 
است، تسهیلات بانکی در کنار ظرفیت های دیگر باید در 

دستور  کار قرار گیرد اما نیاز داریم بسته های جدید برای 
تأمین منابع در نظر گرفته شود.

نظری با بیان اینکه از نظر رشد اقتصادی جزو پنج استان 
برتر در کشور هستیم، افزود: سال گذشته شاخص های 
کلی استان خــوب بــوده، ایــن اعــداد نمایانگر تــلاش همه 

دوستان است.

انرژی
   نخستین نیروگاه خورشیدی حوزه صنایع 

کشور در گناباد وارد مدار شد
مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق 

خراسان رضوی گفت: نخستین نیروگاه خورشیدی 
۲۰۰ کیلوواتی حوزه صنایع کشور با نرخ های خرید 

تضمینی جدید در حوزه عملیاتی شرکت در گناباد 
وارد مدار شد.

مهدی مرزبانی با اشاره به وجود هزار و ۷۵ نیروگاه 
خورشیدی انشعابی در خراسان رضوی اظهار 
کرد: این نیروگاه بخشی از برق مورد نیاز شبکه 

شهرک صنعتی گناباد را تأمین می کند. در دو سال 
اخیر در این شرکت تأکید ویژه ای بر استفاده از 
انرژی های تجدیدپذیر و توسعه نیروگاه های 
خورشیدی شده که با کادرسازی انجام شده، 

موفقیت های مزبور بدست آمده است.

وی گفت: در این راستا شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی با دانشگاه ها قرارداد منعقد و چند نخبه 

دانشگاهی را جذب کرده و با توسعه فعالیت های خود در 
زمینه انرژی های تجدیدپذیر در صدر جدول ارزیابی 

شرکت های توزیع در این بخش قرار گرفته است.
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تعدادی نیروی خانم 
جهت کار در کارگاه تولیدی
ظروف ، با سرویس رفت 
و برگشت ، حقوق مکفی 

محدوده جاده کلات و عبادی
09155159294

 09019789008 طوسی

ج
/4
02
06
01
8

استخدام 
یک واحد صنعتی 
نیاز به  نیروی 
خانم جهت خط 
مونتاژ و بسته 

بندی دارد. 
شهرک صنعتی 

توس فاز یک
051-35411701

ج
/4
02
00
53
0

امورثبتی شرکتها
بابهترین خدمات وهزینه

37641098
09158262286

کارگر ساده

مشاغل گوناگون

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای علیرضا طباطبائی سبقی

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  14869
 به نشانی: حرعاملی 45 بین حجت 11 و 13 پلاک 91

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری از ش��غل خ��ود را 
دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 

مح��ل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود 
از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09339033592
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

 ف
40

20
58

91

کرایه اتومبیل علیرضاشاهزیانی
خودرو با راننده وبدون راننده 

ایرانی وخارجی )رهنورد(
ج36026696-09155115692

/4
02
04
31
4

ط
/4
02
00
36
4 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ج
/4
01
11
09
5

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

ج
/4
02
00
84
9

ساخت درب وپنجره وتیرچه  
باقیمت استثنایی
09155221066

ج
/4
01
15
60
4

داربست محمدپور 
تخته وبشکه 

09355128621
09335782675

ج
/4
02
00
55
8

داربست
 افسری

اجاره تخته و بشکه
09155596077
09337992131

دکوراسیون داخلی 
طراحی- اجرا -نظارت 

پای بست
09155224540

ج
/4
02
05
58
2

ج
/4
02
05
05
5

ج
/4
02
05
73
4

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38325712

3هکتارزمین،3سمت دیوار
باغ قطعه بندی شده 1000متری
داخل مجتمع نرسیده به چناران

09151068638

ج
/4
02
04
92
1

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/4
02
00
64
4

ج
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01
02
01
5

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

ج
/4
02
05
73
5

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ج
/4
01
04
30
6

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

ج
/4
01
10
22
7

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

ج
/4
02
06
01
5

استخدام یک 
واحد صنعتی 

نیاز به 
پرسکار آشنا
 به پرسکاری 
ضربه ای و 

هیدرولیک دارد 
051-35411701

ج
/4
02
06
02
4

استخدام 
یک واحد صنعتی

 نیاز به 
تراشکار 

سری تراشی 
تراشکار و 

فرزکار CNC دارد. 
051-35411701

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش
باغ و زمین

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

کارگرماهر

پیمانکاری ساختمان

در و پنجره

داربست

کابینت / ام دی اف

مصالح ساختمانی

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حسن آریان نژاد

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  15461
 به نشانی: قاســم آباد چهارراه امامیه و چهارراه حجاب 

شاهد 67 پلاک 679
مشارالیه درخواست کناره گیری از شغل خود را دارند 
لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه مدارکی 
دارند خواهشمند اس��ت جهت تسویه حساب حداکثر 

ظ��رف مدت 30 روز از تاریخ نش��ر آگه��ی به محل فوق الذک��ر مراجعه و 
م��دارک خ��ود را تحویل بگیرن��د. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم 
مراجع��ه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه 
هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد 

داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151253309
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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